SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

TỈNH KHÁNH HÒA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BAN QUẢN LÝ VỊNH NHA TRANG

Số:        /TB-VNT Khánh Hòa, ngày       tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tạm ngừng mua vé tham quan vịnh Nha Trang

do ảnh hưởng của bão KALMAEGI

Thực hiện Công điện số 03/CĐ-UBND ngày 05/11/2025 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc chủ động phòng, tránh, ứng phó với bão KALMAEGI và Công

văn số 263/CVĐTNĐ-KVI ngày 05/11/2025 của Cảng vụ Đường thủy nội địa

Khánh Hòa về việc chủ động phòng, tránh, ứng phó với bão KALMAEGI (Cơn

bão số 13).

Nhằm đảm bảo an toàn cho du khách và phương tiện tránh trú bão, Ban

Quản lý Vịnh Nha Trang thông báo đến các doanh nghiệp, hợp tác xã vận tải

đường thủy nội địa; các công ty lữ hành; người dân và du khách như sau:

- Tạm dừng việc mua vé tham quan Vịnh Nha Trang (theo Thông báo số

466/TB-VNT ngày 24/9/2025 của Ban Quản lý Vịnh Nha Trang về Quy trình thu

phí tham quan Vịnh Nha Trang và giá dịch vụ sử dụng bến thủy nội địa tại Bến

tàu Du lịch Nha Trang và Bến thuỷ nội địa Phú Quý).

- Thời gian: từ ngày 06/11/2025 cho đến hết ngày 07/11/2025.

(Trường hợp thời tiết chuyển biến tốt và cơ quan chức năng có thông báo

cho phép hoạt động trở lại sớm hơn, thời gian khuyến cáo nêu trên sẽ được điều

chỉnh tương ứng).

Các phòng, đội thuộc Ban có trách nhiệm triển khai thực hiện nội dung trên

theo chức năng, nhiệm vụ được giao.

Thông báo này được phổ biến để các tổ chức, cá nhân liên quan biết và phối

hợp thực hiện./.

Nơi nhận: (VBĐT)
- Các DN, HTX vận tải TNĐ, DVLH;

- Giám đốc (báo cáo);

- Phòng HCTH (niêm yết);

- Phòng QLBT&DVDL (t/h);

- Lưu: VT, HCTH, V.Thắng.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thúy Oanh

		2025-11-05T15:18:10+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thúy Oanh<ntoanh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-05T15:32:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BAN QUẢN LÝ VỊNH NHA TRANG<bqlvnt.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-05T15:32:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BAN QUẢN LÝ VỊNH NHA TRANG<bqlvnt.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-05T15:32:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BAN QUẢN LÝ VỊNH NHA TRANG<bqlvnt.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-05T15:32:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BAN QUẢN LÝ VỊNH NHA TRANG<bqlvnt.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!